
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 ZE DNE 14.4.2020 

ZADAVATEL:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlem:   Mlýnská 388/68, 602 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Vladimír Fišer, předseda představenstva 
IČO:    25317628 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Podpora genderové rovnosti ve společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Vidíme rozpor v hodnocení zakázky:  
V ZD dokumentaci nejdříve uvádíte, hodnotit se bude průměrná doba praxe v letech se vzděláváním 
v uvedení oblasti na 1 lektora a poté uvádíte, že hodnotit se bude součet let praxe za všechny 2 
lektory. 
Dodavateli není jasné, jak tedy bude zadavatel hodnotit lektory v nabídce? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Průměrná doba praxe v letech se vzděláním v uvedené oblasti na 1 lektora je doba praxe daného 1 
lektora. 
Zadavatel bude hodnotit 2 lektory. A to 1 lektora z každé oblasti A) a B). Uchazeč předloží 1 lektora pro 
každou oblast a to včetně jeho doby praxe a hodnotícím kritériem je součet doby praxe za oba lektory. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Druhý dotaz směřuje na realizované aktivity lektora, které nepožadujete v technické kvalifikaci 
zadávací dokumentace, ale najednou je uvádíte v tabulce v příloze č. 3. 
Bude zadavatel tedy hodnotit realizované aktivity lektorů či nikoliv? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2: 
Je třeba rozlišit prokázání kvalifikace, kde zadavatel stanovil požadavky pro její prokázaní a dále 
požadavky, které zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium. Hodnotícím kritériem je stanovena 
Odbornost lektorů - praxe. V čl. 19.1. Ad 1) je uvedeno, že uchazeč vyplní tabulku ke každému lektorovi. 
Součástí dané tabulky je i doba praxe daného lektora. Zadavatel bude hodnotit to co uvedl v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 2  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 29.4.2020  Hodina: 13:00 
 
 
 
Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 
Zadávací servis, s.r.o. 
Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 
Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2020-04-14T12:23:00+0200
	Mgr. Monika Šplíchalová




